

## DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov)

### I. Zmluvné strany

#### Objednávateľ:

Názov: **Obec Oravská Polhora**  
Sídlo: Oravská Polhora 454, 029 47 Oravská Polhora  
Zastúpený: Ing. Michal Strnal, starosta  
IČO: 00314749  
DIČ: 2020571740  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.  
IBAN: SK19 5600 0000 0040 0689 3012  
Kontaktná osoba: Ing. Michal Strnal, starosta  
Kontakt: 0905 979 718  
Mail: starosta@oravskapolhora.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

#### Zhotoviteľ:

Názov: **Ohrievacia technika, s.r.o.**  
Sídlo: Staškov 200, 023 53 Staškov  
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným  
Zapísaný v Obchodnom registri: oddiel: SRO, vložka číslo 50951/L, Žilina  
Štatutárny zástupca: Juraj Králik  
IČO: 44 669 615  
IČ DPH: SK202 277 64 26  
DIČ: 202 277 64 26  
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s., Nám. Slobody 55, 02201, Čadca  
Číslo účtu (IBAN): SK34 1100 0000 0026 2320 8237  
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných: Juraj Králik  
Kontakt: +421 908 402 727  
Osoba oprávnená rokovať vo veciach technických: Juraj Králik  
Kontakt: +421 908 402 727

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

### Úvodné ustanovenie

- 1.1. Zmluvné strany konštatujú, že uzatvorili medzi sebou Zmluvu o dielo zo dňa 31.12.2018 na uskutočnenie stavebných prác na predmet:

**Názov stavby : „Rekonštrukcia kotolne na biomasu v OÚ a KD obce Oravská Polhora“**

**Článok 2**  
**Predmet dodatku**

- 2.1. Predmetom Dodatku č.1 k ZoD zo dňa 31.12.2018 je jednoznačné zadefinovanie merných jednotiek v prílohe zmluvy – Ocenený výkaz výmer častí „Položkový rozpočet MaR“, tak aby bola zmluva o dielo v súlade so zmluvou o NFP.
- 2.2. Predmetom dodatku č. 1 k ZoD zo dňa 31.12.2018 v ocenenom výkaze výmer v časti „Stavební rozpočet“ sú položky, ktoré sú súhrnné z položkového rozpočtu „Položkový rozpočet MaR“. Jedná sa o položky v riadku č 111 až 117, ktoré sa nahrádza jednou položkou s názvom „111 Položkový rozpočet MaR - viz.samostatný rozpočet“.

**Článok 3.**  
**Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Dodatok č.1 uzatvorený k Zmluve o dielo zo dňa 31.12.2018 je vyhotovený v 4-och rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.
- 3.2 Dodatok č.1 uzatvorený k Zmluve o dielo zo dňa 31.12.2018 tvorí nedeliteľnú súčasť cit. zmluvy.
- 3.3 Ostatné ujednanie ostávajú v platnosti ako je uvedené v Zmluve o dielo zo dňa 31.12.2018
- 3.4 Tento dodatok bol zmluvnými stranami prečítaný, schválený, nebol urobený v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok a nakoľko tento obsahuje ich slobodnú a vážnu vôľu, bol na znak súhlasu vlastnoručne podpísaný.

V Staškove, 11.10.....2019

Za zhotoviteľa

V Oravskej Polhore, M. P......2019

Za objednávateľa

Príloha k dodatku č. 1 k ZoD:

- Ocenený výkaz výmer

**Položkový rozpočet MaR**  
**REKONŠTRUKCIA KOTOLNE NA BIOMASU V OÚ A KD OBCE ORAVSKÁ POLHORA**  
**Zdroj tepla část elektroinstalace-MaR**

Označení	Popis	Typ	Dodavatel	Počet	Jednotková cena	Celkem
					EURO	EURO
<b>DODÁVKA</b>						
<b>Rozvaděč DT1</b>						
	Rozvodnice nástěnná, 3x18 modulů, dveře průhledné,	dle vlastního	montážní	1	ks 173,22 €	173,22 €
	Hl. vypínač 1 fáz. 32A, na DIN, (1 mod.)	dle vlastního	montážní	1	ks 14,11 €	14,11 €
	Jistič 1-fázový 2A, char. C, 6kA	dle vlastního	montážní	6	ks 5,47 €	32,82 €
	Jistič 1-fázový 10A, char.B, 6kA	dle vlastního	montážní	2	ks 3,66 €	7,32 €
	Jistič 1-fázový 13A, char.B, 6kA	dle vlastního	montážní	1	ks 3,66 €	3,66 €
	Jistič 1-fázový 6A, char.B, 6kA	dle vlastního	montážní	1	ks 13,77 €	13,77 €
	Vypínací spoušť na 230V s ext. napájením	dle vlastního	montážní	1	ks 113,69 €	113,69 €
	Jistič 1-fázový 16A, char.B, 6kA	dle vlastního	montážní	1	ks 16,89 €	16,89 €
	Pomocný kontakt 1x přepínací k jističům	dle vlastního	montážní	1	ks 19,21 €	19,21 €
	Relé +patice FINDER, cívka 230V AC, 2 prep.kont 8A,	dle vlastního	montážní	7	ks 10,21 €	71,47 €
	Stykač na din lištu 2S/230V AC/kont 25A, ruční ovl.	dle vlastního	montážní	4	ks 20,58 €	82,32 €
	Ochrana přepětová 230V, 16A s VF filtrem (MaR) na	dle vlastního	montážní	1	ks 185,96 €	185,96 €
	Modulární světelné návěští 1x červená, 230V AC	dle vlastního	montážní	2	ks 8,74 €	17,48 €
	Modulový přepínač, 2 polohy, 20A, 1x kont.	dle vlastního	montážní	1	ks 14,82 €	14,82 €
	Hlídací relé od zaplavení „do rozv. na DIN	dle vlastního	montážní	1	ks 36,08 €	36,08 €
	Hlavice rudá hříbová ZB5-AS844 + 1x NC kontakt	dle vlastního	montážní	1	ks 16,94 €	16,94 €
	Svorka bezšroubová šedá do 2,5mm	dle vlastního	montážní	50	ks 1,58 €	79,00 €
	Svorka bezšroubová modrá do 2,5mm	dle vlastního	montážní	15	ks 1,73 €	25,95 €
	Svorka bezšroubová zelenožlutá do 2,5mm	dle vlastního	montážní	15	ks 3,28 €	49,20 €
	Kabelové vývodky M20x1,5 s maticí	dle vlastního	montážní	21	ks 1,02 €	21,42 €
	Ostatní materiál (korytka, DIN lišty, zakonč.svork.,	dle vlastního	montážní	1	ks 265,00 €	265,00 €
	<b>Celkem rozvaděč DT1</b>					<b>1 260,33 EUR</b>
<b>Silový rozvaděč RM</b>						
	Proudový chránič 2 póh. 25A / 0,03 A	dle vlastního	montážní	1	ks 70,85 €	70,85 €
	<b>Celkem silový rozvaděč RM</b>					<b>70,85 EUR</b>
<b>Přístroje v provozu</b>						
	Zásuvka - bílá barva, 230V, 16A, IP54, pro nástěnnou	dle vlastního	montážní	1	ks 5,20 €	5,20 €
	Dvoj-zásuvka - bílá barva, 230V, 16A, IP54, pro	dle vlastního	montážní	1	ks 8,41 €	8,41 €
	Houkačka s optickou signalizací, 240 V AC, rudá	dle vlastního	montážní	1	ks 60,89 €	60,89 €
	Hříbové tlačítko s ochr. PVC skřínkou pro E-stop	dle vlastního	montážní	1	ks 29,36 €	29,36 €
	detektor úniku plynu CO	dle vlastního	montážní	1	ks 178,04 €	178,04 €
	Vodivostní sonda v PVC krytu	dle vlastního	montážní	1	ks 8,46 €	8,46 €
	Vlnovcový regulátor tlaku, rozsah 63-630kPa	dle vlastního	montážní	1	ks 90,22 €	90,22 €
	Čidlo tlaku pro kapaliny, závit G1/4", 0-6bar, 0-10V	dle vlastního	montážní	1	ks 185,26 €	185,26 €
	Prostorový snímač teploty bez displeje (součásti	dle vlastního	montážní	1	ks 0,00 €	0,00 €
	Prostorový snímač teploty s displejem (součásti	dle vlastního	montážní	1	ks 0,00 €	0,00 €
	Čidlo teploty jímkové, PT1000, s 10m kabelem	dle vlastního	montážní	4	ks 0,00 €	0,00 €
	Čidlo teploty jímkové, PT1000, s 10m kabelem	dle vlastního	montážní	6	ks 40,25 €	241,50 €
	Čidlo teploty jímkové, PT1000, s 10m kabelem + jímka	dle vlastního	montážní	1	ks 64,58 €	64,58 €
	Čidlo teploty venkovní, (součásti kotle)	dle vlastního	montážní	1	ks 0,00 €	0,00 €
	M-BUS převodník do kotle (pro 10 měničů)	dle vlastního	montážní	1	ks 155,52 €	155,52 €
	Rozšiřující modul bez displ. na stěnu (17x čidlo, 2x	dle vlastního	montážní	1	ks 1 000,02 €	1 000,02 €
	Bezdr. termostat s displejem + baterie	dle vlastního	montážní	2	ks 48,52 €	97,04 €
	Bezdr. přijímač- nástěnný	dle vlastního	montážní	2	ks 51,26 €	102,52 €
	Krabiče sdružovací-venkovní provedení IP68	dle vlastního	montážní	2	ks 2,60 €	5,20 €
	<b>Celkem přístroje v provozu</b>					<b>2 232,22 EUR</b>
<b>Kabely, kabelové trasy</b>						
	Kabel (podle m)	CYA 6	KABLO	20	m 0,75 €	15,00 €
	Kabel (podle m)	CYA10	KABLO	15	m 1,28 €	19,20 €
	Kabel (podle m)	UTP 2x2x0,34	KABLO	25	m 0,74 €	18,50 €
	Kabel (podle m)	J-Y(St)Y.Lg	LAPP	80	m 2,09 €	167,20 €
	Kabel (podle m)	CHKE-V-O	LAPP	5	m 1,82 €	9,10 €
	Kabel (podle m)	SiHF-J 7x1,5	LAPP	25	m 2,16 €	54,00 €
	Kabel (podle m)	SiHF-J 3x1,5	LAPP	25	m 2,07 €	51,75 €
	Kabel (podle m)	SiHF-J 4x1	LAPP	80	m 2,48 €	198,40 €
	Kabel (podle m)	CXKE-R-J	LAPP	15	m 2,31 €	34,65 €
	Kabel (podle m)	CXKE-R-J	LAPP	10	m 1,48 €	14,80 €
	Kabel (podle m)	SiHF-O 2x0,75	LAPP	45	m 1,74 €	78,30 €
	Materiál kabelových tras		montážní	1	ks 424,00 €	424,00 €
	<b>Celkem kabely, kabelové trasy</b>					<b>1 084,90 EUR</b>
<b>PRÁCE</b>						
	Montáž - elektroinstalace kotelny a tras v objektu OÚ			1	kpl 1 270,00 €	1 270,00 €
	Montáž - zapojení desky kotlů			1	kpl 650,00 €	650,00 €
	Kompletace, vyzbrojení rozvaděčů			1	kpl 620,00 €	620,00 €
	Nastavení kotlů a uvedení do provozu			1	kpl 530,00 €	530,00 €
	Software pro aplikaci vizualizace na webservru			1	kpl 350,00 €	350,00 €
	<b>Celkem práce</b>					<b>3 420,00 EUR</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
	Oživení, účast při topné zkoušce, zaškolení obsluhy					525,00 €
	Projektová dokumentace realizační a skutečného					1 100,00 €
	Technické zajištění, přesuny, ostatní vedlejší náklad					1 060,00 €
	Výchozí revize elektro					265,00 €
	<b>Celkem ostatní nákladů</b>					<b>2 950,00 EUR</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>					<b>11 018,30 EUR</b>
	Vypracoval: <b>Fleischhans Radek</b>					



3.  
Pa  
ICO: 44 609 011

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Rekonštrukcia kotolne na biomasu v OÚ a KD obce Oravská Polhora</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Zdroj tepla pre OÚ a KD	Začátek výstavby:	29.03.2018	Projektant:	HEGAs, s.r.o., Kaštanová 182, Třinec
Lokalita:	parc. č. 9353/2, k.ú.Oravská Polhora	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	29.03.2018	Zpracoval:	Ing. Wania

Č	Objekt	Kód	Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
	<b>001</b>		<b>Zdroj tepla</b>				<b>65 637,50</b>	<b>4 991,92</b>	<b>70 629,42</b>		<b>0,00</b>	
	<b>001</b>	<b>731VD</b>	<b>Kotelny</b>				<b>65 637,50</b>	<b>3 928,00</b>	<b>69 565,50</b>		<b>0,00</b>	
1	001	731801VD	Kotel na dřevní pelety s výkonem 140 kW	ks	1,00	39 290,00	39 290,00	0,00	39 290,00	0,00	0,00	
2	001	731803VD	Elektrostatický odlučovač a recirkulace spalin kotel 140 kW	ks	1,00	9 735,00	9 735,00	0,00	9 735,00	0,00	0,00	
3	001	731805VD	Ostatní příslušenství kotle-regulační a bezpečnostní prvky	kpl	1,00	5 345,00	5 345,00	0,00	5 345,00	0,00	0,00	
4	001	731806VD	Ostatní příslušenství dopravy kotle-regulační a drobné prvky	kpl	1,00	950,00	950,00	0,00	950,00	0,00	0,00	
5	001	731807VD	Systém dopravy paliva do kotlů	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	
6	001	731808VD	Osazení kotlového tělesa	kpl	1,00	870,00	0,00	870,00	870,00	0,00	0,00	
7	001	731809VD	Kompletace a usazení podávacího zařízení	kpl	1,00	870,00	0,00	870,00	870,00	0,00	0,00	
8	001	731810VD	Příslušenství kotle - set snímačů pro AKU nádobu	kpl	1,00	317,50	317,50	0,00	317,50	0,00	0,00	
9	001	731811VD	Osazení a zapojení pohonu dopravníků paliva	kpl	1,00	287,50	0,00	287,50	287,50	0,00	0,00	
10	001	731814VD	Montáž opláštění kotlového tělesa	kpl	1,00	300,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,00	
11	001	731816VD	Uvedení kotlů do provozu-provozní zkouška,nastavení parametrů,zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 600,50	0,00	1 600,50	1 600,50	0,00	0,00	
	<b>001</b>	<b>H731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>0,00</b>	<b>1 063,92</b>	<b>1 063,92</b>		<b>0,00</b>	
12	001	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	4 836,00	0,22	0,00	1 063,92	1 063,92	0,00	0,00	RTS I / 2018
	<b>002</b>		<b>Technologie zdroje tepla</b>				<b>25 868,69</b>	<b>6 121,17</b>	<b>31 989,86</b>		<b>0,84</b>	
	<b>002</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>196,62</b>	<b>59,57</b>	<b>256,19</b>		<b>0,10</b>	
13	002	713461121R00	Izolace rozdělovače a sběrače	m2	4,00	17,21	9,26	59,58	68,84	0,00	0,01	RTS I / 2018
14	002	713421209VD	Izolace potrubí Al pouzdry 49/20	m	9,00	3,45	31,05	0,00	31,05	0,00	0,02	RTS II / 2015
15	002	7134212112VD	Izolace potrubí Al pouzdry 60/25	m	6,00	4,21	25,26	0,00	25,26	0,00	0,01	RTS II / 2015
16	002	7134212113VD	Izolace potrubí Al pouzdry 76/30	m	26,00	5,04	131,04	0,00	131,04	0,00	0,06	RTS II / 2015
	<b>002</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>18,16</b>	<b>28,36</b>	<b>46,52</b>		<b>0,00</b>	
17	002	721176101R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm-napojení odtoků PJV a vypouštěcích ventilů	m	4,00	11,63	18,16	28,36	46,52	0,00	0,00	RTS I / 2018
	<b>002</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod, izolace potrubí</b>				<b>76,13</b>	<b>586,19</b>	<b>662,32</b>		<b>0,05</b>	
18	002	722182016R00	Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 80	hod	120,00	3,74	0,00	448,80	448,80	0,00	0,00	RTS I / 2018
19	002	722172311R00	Potrubí z PPR , studená, D 20/2,8 mm	m	11,00	15,00	35,90	129,10	165,00	0,00	0,04	RTS I / 2018
20	002	722264112R00	Vodoměr bytový SV DN 20,Qn 2,5 s impulsním výstupem	kus	1,00	48,52	40,23	8,29	48,52	0,00	0,00	RTS I / 2018
	<b>002</b>	<b>731VD</b>	<b>Kotelny</b>				<b>0,00</b>	<b>1 756,72</b>	<b>1 756,72</b>		<b>0,00</b>	
21	002	731906VD	Komplexní zaškolení zařízení kotelny s provozem (nastavení čerpadel, ventilů)	kpl	1,00	1 170,50	0,00	1 170,50	1 170,50	0,00	0,00	
22	002	731907VD	Komplexní zkoušky technologie - uvedení do provozu	kpl	1,00	586,22	0,00	586,22	586,22	0,00	0,00	
	<b>002</b>	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>1 941,27</b>	<b>751,69</b>	<b>2 692,96</b>		<b>0,25</b>	
23	002	732219315R00	Montáž akumulační nádoby do 1000 l vč. izolace	soubor	2,00	314,52	367,84	261,20	629,04	0,01	0,02	RTS I / 2018
24	002	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	3,00	8,21	5,94	18,69	24,63	0,00	0,00	RTS I / 2018
25	002	732429113R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32	soubor	1,00	15,63	4,00	11,63	15,63	0,00	0,00	RTS I / 2018
26	002	732429114R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	1,00	17,36	4,20	13,16	17,36	0,00	0,00	RTS I / 2018
27	002	732331521R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat,400 l	soubor	2,00	836,63	1 422,69	250,57	1 673,26	0,05	0,10	RTS I / 2018
28	002	732119190R00	Demontáž a zpětná montáž rozdělovačů a sběračů DN 80	kus	2,00	166,52	136,60	196,44	333,04	0,07	0,13	RTS I / 2018
	<b>002</b>	<b>732VD</b>	<b>Strojovny</b>				<b>1 962,39</b>	<b>233,24</b>	<b>2 195,63</b>		<b>0,00</b>	
29	002	732370VD	Bloková úprava vody s potrubním oddělovačem-dle specifikace	kpl	1,00	2 195,63	1 962,39	233,24	2 195,63	0,00	0,00	
	<b>002</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>1 375,67</b>	<b>504,58</b>	<b>1 880,25</b>		<b>0,34</b>	
30	002	733121214R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 31,8 x 2,6 mm	m	6,00	19,68	49,10	68,98	118,08	0,01	0,03	RTS I / 2018
31	002	733121215R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 38 x 2,6 mm	m	6,00	29,21	94,31	80,95	175,26	0,01	0,04	RTS I / 2018
32	002	733121119R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 60,3 x 2,9 mm	m	4,00	29,63	69,08	49,44	118,52	0,01	0,03	RTS I / 2018
33	002	733121124R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,6 mm	m	24,00	37,99	606,56	305,20	911,76	0,01	0,24	RTS I / 2018
34	002	733910VD	Ostatní nespecifikované montážní a potrubní tvarovky, fitinky	kpl	1,00	556,63	556,63	0,00	556,63	0,00	0,00	

002	734	Armatury				4 281,73	1 146,98	5 428,71	0,11			
35	002	734209112R00	Osazení servopohonu směš. ventilu	kus	4,00	3,77	0,48	14,60	15,08	0,00	0,00	RTS I / 2018
36	002	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	12,00	10,52	104,24	22,00	126,24	0,00	0,00	RTS I / 2018
37	002	734295331R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 20	kus	1,00	19,63	17,07	2,56	19,63	0,00	0,00	RTS I / 2018
38	002	734215133R00	Ventil odvodušňovací automat. DN 15	kus	9,00	11,52	91,28	12,40	103,68	0,00	0,00	RTS I / 2018
39	002	734421150R00	Tlakoměr ukazovací - komplet podle specifikace, pr. 100	kus	5,00	107,98	491,47	48,43	539,90	0,00	0,01	RTS I / 2018
40	002	734411147R00	Teploměr stopkový, pevný stoněk 100 mm-podle specifikace	kus	17,00	35,52	462,20	141,64	603,84	0,00	0,01	RTS I / 2018
41	002	734235121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15	kus	1,00	11,24	7,71	3,53	11,24	0,00	0,00	RTS I / 2018
42	002	734235122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	7,00	17,06	86,98	32,44	119,42	0,00	0,00	RTS I / 2018
43	002	734235123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	10,00	23,68	187,97	48,83	236,80	0,00	0,00	RTS I / 2018
44	002	734235126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 50	kus	6,00	72,36	377,19	56,97	434,16	0,00	0,01	RTS I / 2018
45	002	734235127R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 65	kus	11,00	141,25	1 421,14	132,61	1 553,75	0,00	0,03	RTS I / 2018
46	002	734245122R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 20	kus	2,00	12,96	17,24	8,68	25,92	0,00	0,00	RTS I / 2018
47	002	734245123R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 25	kus	2,00	26,12	42,00	10,24	52,24	0,00	0,00	RTS I / 2018
48	002	734245126R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 50	kus	1,00	50,09	40,71	9,38	50,09	0,00	0,00	RTS I / 2018
49	002	734245127R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 65	kus	1,00	91,23	79,32	11,91	91,23	0,00	0,00	RTS I / 2018
50	002	734295212R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00	18,06	13,45	4,61	18,06	0,00	0,00	RTS I / 2018
51	002	734295213R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,00	21,03	31,97	10,09	42,06	0,00	0,00	RTS I / 2018
52	002	734295216R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50	kus	1,00	71,96	62,55	9,41	71,96	0,00	0,00	RTS I / 2018
53	002	734295217R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 65	kus	2,00	130,25	236,67	23,83	260,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
54	002	734255111R00	Ventil pojistný, DN 15 x 3 bar	kus	1,00	18,12	14,51	3,61	18,12	0,00	0,00	RTS I / 2018
55	002	734255132R00	Ventil pojistný, DN 25 x 3,0 bar	kus	1,00	56,63	51,72	4,91	56,63	0,00	0,00	RTS I / 2018
56	002	734295132R00	Ventil termostatický vypouštěcí s teplotním čidlem vč. jímkou, DN 20-dochlazení kotle	kus	1,00	112,28	105,88	6,40	112,28	0,00	0,00	RTS I / 2018
57	002	734295134R00	Bezpečnostní armatura k exp. nádobě DN40	kus	2,00	120,47	221,59	19,35	240,94	0,00	0,01	RTS I / 2018
58	002	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	1,00	3,85	0,18	3,67	3,85	0,00	0,00	RTS I / 2018
59	002	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	11,00	4,70	2,58	49,12	51,70	0,00	0,00	RTS I / 2018
60	002	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	14,00	5,24	4,90	68,46	73,36	0,00	0,00	RTS I / 2018
61	002	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	1,00	8,63	0,68	7,95	8,63	0,00	0,00	RTS I / 2018
62	002	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	8,00	10,03	8,73	71,51	80,24	0,00	0,00	RTS I / 2018
63	002	734209119R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2 1/2	kus	14,00	13,47	26,25	162,33	188,58	0,00	0,00	RTS I / 2018
64	002	734209115R00	Montáž měřičů tepla - komplet DN25	kus	2,00	5,29	0,71	9,87	10,58	0,00	0,00	RTS I / 2018
65	002	734209116R00	Montáž měřičů tepla - komplet DN32	kus	1,00	6,27	0,47	5,80	6,27	0,00	0,00	RTS I / 2018
66	002	734209123R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1/2	kus	1,00	5,08	0,27	4,81	5,08	0,00	0,00	RTS I / 2018
67	002	734209124R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 3/4	kus	1,00	6,01	0,36	5,65	6,01	0,00	0,00	RTS I / 2018
68	002	734209126R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4	kus	1,00	8,32	0,72	7,60	8,32	0,00	0,00	RTS I / 2018
69	002	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	47,00	1,22	4,23	53,11	57,34	0,00	0,00	RTS I / 2018
70	002	734209104R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4	kus	1,00	1,22	0,11	1,11	1,22	0,00	0,00	RTS I / 2018
71	002	734209105R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	1,00	1,48	0,17	1,31	1,48	0,00	0,00	RTS I / 2018
72	002	734109213R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 40	soubor	1,00	50,06	25,77	24,29	50,06	0,00	0,00	RTS I / 2018
73	002	734109413R00	Montáž přírub.armatur se 3 přírub. PN 6, DN 40	soubor	1,00	72,22	40,26	31,96	72,22	0,01	0,01	RTS I / 2018
<b>002</b>	<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>0,00</b>	<b>809,28</b>	<b>809,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
74	002	900 RT4	HZS-uchycení potrubí	h	36,00	22,48	0,00	809,28	809,28	0,00	0,00	RTS I / 2018
<b>002</b>	<b>H713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>0,00</b>	<b>1,60</b>	<b>1,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
75	002	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	16,00	0,10	0,00	1,60	1,60	0,00	0,00	RTS I / 2018
<b>002</b>	<b>H721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>0,00</b>	<b>0,45</b>	<b>0,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
76	002	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	5,00	0,09	0,00	0,45	0,45	0,00	0,00	RTS I / 2018
<b>002</b>	<b>H722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>0,00</b>	<b>2,31</b>	<b>2,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
77	002	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	34,00	0,07	0,00	2,31	2,31	0,00	0,00	RTS I / 2018
<b>002</b>	<b>H732</b>	<b>Strojovny</b>				<b>0,00</b>	<b>182,67</b>	<b>182,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
78	002	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1 864,00	0,10	0,00	182,67	182,67	0,00	0,00	RTS I / 2018
<b>002</b>	<b>H733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>0,00</b>	<b>40,39</b>	<b>40,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
79	002	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	216,00	0,19	0,00	40,39	40,39	0,00	0,00	RTS I / 2018
<b>002</b>	<b>H734</b>	<b>Armatury</b>				<b>0,00</b>	<b>17,14</b>	<b>17,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
80	002	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,34	50,40	0,00	17,14	17,14	0,00	0,00	RTS I / 2018
<b>002</b>		<b>Ostatní materiál</b>				<b>16 016,72</b>	<b>0,00</b>	<b>16 016,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
81	002	732198VD	Trojcestný směš. ventil DN 15, vč. servopohonu	kpl	1,00	425,63	425,63	0,00	425,63	0,00	0,00	
82	002	732199VD	Trojcestný směš. ventil DN 20, vč. servopohonu	kpl	1,00	425,66	425,66	0,00	425,66	0,00	0,00	
83	002	732201VD	Trojcestný směš. ventil DN 32, vč. servopohonu	kpl	1,00	528,60	528,60	0,00	528,60	0,00	0,00	
84	002	732202VD	Trojcestný směš. ventil DN 40, vč. servopohonu	kpl	2,00	371,25	742,50	0,00	742,50	0,00	0,00	
85	002	733650VD	Materiál pro uchycení a kotvení potrubí	kpl	1,00	654,22	654,22	0,00	654,22	0,00	0,00	
86	002	733900VD	Ostatní nespecifikované - těsnění, šrouby...	kpl	1,00	200,14	200,14	0,00	200,14	0,00	0,00	

87	002	713671VD	Lepidlo a ostatní nespécifikovaný mat.izolace	kpl	1,00	110,20	110,20	0,00	110,20	0,00	0,00
88	002	732346VD	Akumulační nádoba 1000 l vč. izolace - dle specifikace	kpl	2,00	3 585,60	7 171,20	0,00	7 171,20	0,00	0,00
89	002	732100VD	Oběhové čerpadlo DN25 - dle specifikace	ks	3,00	395,60	1 186,80	0,00	1 186,80	0,00	0,00
90	002	732101VD	Oběhové čerpadlo DN32 - dle specifikace	ks	1,00	985,45	985,45	0,00	985,45	0,00	0,00
91	002	732102VD	Oběhové čerpadlo DN40 - dle specifikace	ks	1,00	1 221,00	1 221,00	0,00	1 221,00	0,00	0,00
92	002	732122VD	Ultrazvukový měřič tepla, vč. příslušenství Qn=2,5 m3/h, DN25	ks	2,00	663,33	1 326,66	0,00	1 326,66	0,00	0,00
93	002	732124VD	Ultrazvukový měřič tepla, vč. příslušenství Qn=6 m3/h, DN32	ks	1,00	1 038,66	1 038,66	0,00	1 038,66	0,00	0,00
	<b>004</b>		<b>Větrání kotelny</b>				<b>664,07</b>	<b>282,85</b>	<b>946,92</b>		<b>0,00</b>
	<b>004</b>	<b>M240VD</b>	<b>Vzduchotechnická zařízení</b>				<b>664,07</b>	<b>282,85</b>	<b>946,92</b>		<b>0,00</b>
94	004	240154VD	Větrací mřížka s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu - 200x200 mm	ks	1,00	66,85	66,85	0,00	66,85	0,00	0,00
95	004	240155VD	Větrací mřížka pro odvod vzduchu z kotelny- 200x200 mm	ks	1,00	104,32	104,32	0,00	104,32	0,00	0,00
96	004	240210VD	VZT potrubí 200x200	ks	3,50	96,63	338,21	0,00	338,21	0,00	0,00
97	004	240300VD	Ostatní montážní materiál pro VZT	ks	1,00	151,21	151,21	0,00	151,21	0,00	0,00
98	004	240990VD	Zednické výpomocce při montáži VZT	kpl	1,00	72,66	3,48	69,18	72,66	0,00	0,00
99	004	240506VD	Osazení větracích mřížek	ks	2,00	89,06	0,00	178,12	178,12	0,00	0,00
100	004	240999VD	Přesun hmot - větrání kotelny	kpl	1,00	35,55	0,00	35,55	35,55	0,00	0,00
	<b>005</b>		<b>Požární zabezpečení</b>				<b>171,90</b>	<b>26,67</b>	<b>198,57</b>		<b>0,00</b>
	<b>005</b>	<b>722VD</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>171,90</b>	<b>26,67</b>	<b>198,57</b>		<b>0,00</b>
101	005	722102VD	Hasicí přístroj vodní - 9 kg, vč. osazení	ks	1,00	112,41	99,18	13,23	112,41	0,00	0,00
102	005	722101VD	Hasicí přístroj práškový - 6 kg, vč. osazení	ks	1,00	86,16	72,73	13,43	86,16	0,00	0,00
	<b>006</b>		<b>Odtahy spalin</b>				<b>3 054,59</b>	<b>3 502,95</b>	<b>6 557,54</b>		<b>0,00</b>
	<b>006</b>	<b>731VD</b>	<b>Kotelny</b>				<b>2 960,46</b>	<b>3 165,98</b>	<b>6 126,44</b>		<b>0,00</b>
103	006	731610VD	Tříšložkový kouřovod nerez, vč. tepelné izolace, pr. 200 mm	m	4,50	281,36	1 266,12	0,00	1 266,12	0,00	0,00
104	006	731620VD	Frézování kominu + nerezová vložka pr. 220 mm	m	14,00	258,64	1 228,63	2 392,33	3 620,96	0,00	0,00
105	006	731619VD	Montážní práce, revize, přesun hmot - odtahy spalin	kpl	1,00	675,30	0,00	675,30	675,30	0,00	0,00
106	006	731618VD	Zednické výpomocce - odtahy spalin	kpl	1,00	149,62	51,26	98,36	149,62	0,00	0,00
107	006	731631VD	Revizní T- kus, vč. kominových dvířek, pr. 200 mm	ks	1,00	196,74	196,74	0,00	196,74	0,00	0,00
108	006	731633VD	Regulátor kominového tahu - kouřovod pr. 200 mm	ks	1,00	126,03	126,03	0,00	126,03	0,00	0,00
109	006	731625VD	Ostatní nerezové komponenty pro komin	kpl	1,00	91,67	91,67	0,00	91,67	0,00	0,00
	<b>006</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>94,14</b>	<b>336,96</b>	<b>431,10</b>		<b>0,00</b>
110	006	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	45,00	9,58	94,14	336,96	431,10	0,00	0,00
	<b>007</b>		<b>Elektro, MaR</b>				<b>11 018,30</b>	<b>0,00</b>	<b>11 018,30</b>		<b>0,00</b>
	<b>007</b>	<b>360VD</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>11 018,30</b>	<b>0,00</b>	<b>11 018,30</b>		<b>0,00</b>
111	007	360VD	Položkový rozpočet MaR - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	11 018,30	11 018,30	0,00	11 018,30	0,00	0,00
	<b>008</b>		<b>Stavební práce</b>				<b>17 158,94</b>	<b>2 848,45</b>	<b>20 007,39</b>		<b>0,00</b>
	<b>008</b>	<b>911VD</b>	<b>Související práce</b>				<b>17 158,94</b>	<b>2 848,45</b>	<b>20 007,39</b>		<b>0,00</b>
118	008	911101VD	Stavební práce - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	16 996,54	16 996,54	0,00	16 996,54	0,00	0,00
119	008	911200VD	Prostupy potrubí, vč. stavební opravy prostupu	kpl	4,00	70,65	77,07	205,53	282,60	0,00	0,00
120	008	911104VD	Demontáž stávajících kotlů	ks	2,00	881,02	0,00	1 762,04	1 762,04	0,00	0,00
121	008	911105VD	Demontáž stávajících potrubí a armatur	kpl	1,00	435,00	0,00	435,00	435,00	0,00	0,00
122	008	911106VD	Demontáž tepelných izolací v kotelně	kpl	1,00	244,21	0,00	244,21	244,21	0,00	0,00
123	008	911830VD	Zednické výpomocce-oprava podlahové vpusti v kotelně	kpl	1,00	287,00	85,32	201,68	287,00	0,00	0,00
	<b>009</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>4 330,00</b>	<b>4 330,00</b>		<b>0,00</b>
	<b>009</b>	<b>911VD</b>	<b>Související práce</b>				<b>0,00</b>	<b>4 330,00</b>	<b>4 330,00</b>		<b>0,00</b>
124	009	911251VD	Technické zajištění zakázky - inženýring při realizaci, uvedení do provozu, předání a kolaudaci	kpl	1,00	3 520,00	0,00	3 520,00	3 520,00	0,00	0,00
125	009	911601VD	Místní provozní řád zdroje tepla	kpl	1,00	810,00	0,00	810,00	810,00	0,00	0,00
							<b>Celkem:</b>		<b>145 678,00</b>		

Poznámka:

10-  
53

1422  
126

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Rekonštrukcia kotolne na biomasu v OÚ a KD obce Oravská Polhora</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Zdroj tepla - stavebné úpravy	Začátek výstavby:	Projektant: HEGAs, s.r.o., Kaštanová 182, Trinec
Lokalita:	parc. č. 9353/2, k.ú.Oravská Polhora	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 27.03.2018	Zpracoval: Ing. Wania

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>255,90</b>	<b>90,13</b>	<b>346,03</b>		<b>1,03</b>	
1		311271177RT4	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	5,91	58,55	255,90	90,13	346,03	0,17	1,03	RTS II / 2017
		<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>				<b>23,02</b>	<b>9,71</b>	<b>32,73</b>		<b>0,10</b>	
2		342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	0,90	36,37	23,02	9,71	32,73	0,11	0,10	RTS II / 2017
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>294,59</b>	<b>940,56</b>	<b>1 235,15</b>		<b>1,14</b>	
3		612401911R00	Příplatek za zahlazení povrchu-napojení na stáv.omítky	m2	17,34	2,48	0,00	43,00	43,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
4		612421431RT2	Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	68,99	17,28	294,59	897,56	1 192,15	0,02	1,14	RTS II / 2017
		<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 559,90</b>	<b>2 670,58</b>	<b>6 230,48</b>		<b>48,15</b>	
5		631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 v kotelně	m2	19,02	318,12	3 415,98	2 634,66	6 050,64	2,53	48,03	RTS II / 2017
6		631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,12	1 498,66	143,92	35,92	179,84	1,07	0,13	RTS II / 2017
		<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>256,18</b>	<b>190,32</b>	<b>446,50</b>		<b>0,33</b>	
7		642940012RA0	Dveře jednokřídlové 70/197, požární, zárubeň, práh	kus	1,00	222,98	127,94	95,04	222,98	0,16	0,16	RTS II / 2017
8		642940012RA0	Dod. a osazení rev. dveří, 821x802, zárubeň-zásobník paliva-E	kus	1,00	223,52	128,25	95,27	223,52	0,16	0,16	RTS II / 2017
		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>997,16</b>	<b>316,49</b>	<b>1 313,65</b>		<b>0,10</b>	
9		711212001RT3	Hydroizolační povlak - nátěr,svislý proti vlhkosti, 2 vrstvy,dozdívky-poz.	m2	65,00	20,21	997,16	316,49	1 313,65	0,00	0,10	RTS II / 2017
		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>1 119,74</b>	<b>924,57</b>	<b>2 044,32</b>		<b>0,55</b>	
10		762112110RT2	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2-šikmá podlaha	kpl	2,00	818,27	815,04	821,50	1 636,54	0,01	0,01	RTS II / 2017
11		762131124RT3	Dodávka a montáž bednění podlahy, plastový laminát na sraz	m2	35,68	10,57	274,07	103,07	377,14	0,01	0,52	RTS II / 2017
12		762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky-podlaha zásobníku	m3	3,12	9,82	30,64	0,00	30,64	0,00	0,01	RTS II / 2017
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>0,00</b>	<b>24,98</b>	<b>24,98</b>		<b>0,00</b>	
13		766669116R00	Dodávka a montáž samozavírače dveří požárních	kus	1,00	9,27	0,00	9,27	9,27	0,00	0,00	RTS II / 2017
14		766665921R00	Dodávka a montáž kování dveří, vč.zámku	kus	1,00	15,71	0,00	15,71	15,71	0,00	0,00	RTS II / 2017
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>101,83</b>	<b>101,83</b>	<b>203,66</b>		<b>0,00</b>	
15		7674TVD	Dodávka a osazení překladu /L nosníky/ otvoru podavače paliva, vč.st.prací a vysekání	kpl	1,00	203,66	101,83	101,83	203,66	0,00	0,00	
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 789,92</b>	<b>681,69</b>	<b>2 471,61</b>		<b>0,12</b>	
16		783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	52,30	9,71	185,79	322,05	507,83	0,00	0,02	RTS II / 2017
17		783852313R00	Nátěr hydrofobní stěn skladu pelet	m2	76,80	25,57	1 604,13	359,64	1 963,78	0,00	0,10	RTS II / 2017
		<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>130,57</b>	<b>391,71</b>	<b>522,28</b>		<b>0,10</b>	
18		784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	153,16	3,41	130,57	391,71	522,28	0,00	0,10	RTS II / 2017
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1,50</b>	<b>32,19</b>	<b>33,69</b>		<b>1,32</b>	
19		968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	1,12	0,00	1,12	1,12	0,00	0,00	RTS II / 2017
20		962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	m3	1,12	29,08	1,50	31,07	32,57	1,18	1,32	RTS II / 2017
		<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>16,21</b>	<b>787,65</b>	<b>803,86</b>		<b>2,53</b>	
21		971052361R00	Vybourání části šikmého ostění na rozměr 1000/1600	kus	2,00	82,17	3,24	161,10	164,34	0,14	0,28	RTS II / 2017
22		971052451R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. do 0,25 m2, tl. 55cm-větrání, doprava pelet	kus	8,00	79,94	12,97	626,55	639,52	0,28	2,25	RTS II / 2017
		<b>H01</b>	<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>0,00</b>	<b>681,11</b>	<b>681,11</b>		<b>0,00</b>	
23		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	50,64	13,45	0,00	681,11	681,11	0,00	0,00	RTS II / 2017
		<b>H711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>0,00</b>	<b>1,12</b>	<b>1,12</b>		<b>0,00</b>	
24		998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	6,20	0,18	0,00	1,12	1,12	0,00	0,00	RTS II / 2017
		<b>H762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>0,00</b>	<b>149,16</b>	<b>149,16</b>		<b>0,00</b>	
25		998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	452,00	0,33	0,00	149,16	149,16	0,00	0,00	RTS II / 2017
		<b>H766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>0,00</b>	<b>2,37</b>	<b>2,37</b>		<b>0,00</b>	
26		998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	55,00	0,04	0,00	2,37	2,37	0,00	0,00	RTS II / 2017

<b>H767</b>		<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>			<b>0,00</b>	<b>106,60</b>	<b>106,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
27	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 269,00	0,08	0,00	106,60	106,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
<b>S</b>		<b>Přesuny sutí</b>			<b>0,00</b>	<b>347,26</b>	<b>347,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
28	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot	t	3,82	27,96	0,00	106,81	106,81	0,00	0,00	RTS II / 2017
29	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,82	22,74	0,00	86,87	86,87	0,00	0,00	RTS II / 2017
30	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,82	0,48	0,00	1,81	1,81	0,00	0,00	RTS II / 2017
31	979990101R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	3,82	15,32	0,00	58,52	58,52	0,00	0,00	RTS II / 2017
32	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	3,82	6,57	0,00	25,10	25,10	0,00	0,00	RTS II / 2017
33	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m-celkem 4 km	t	15,28	4,46	0,00	68,15	68,15	0,00	0,00	RTS II / 2017
<b>Celkem:</b>							<b>16 996,54</b>				

Poznámka

MS

Ohrievacia technika s.r.o.  
000 53